Urk. von 1369 Febr. 23: Ditmar von Gleimenhain u. Konrad von Astenrode für Kl. Immichenhain E. H. (s. S. 20 u. 41).

Godfridus Dei gra Comes in Ziegenhain. Vniuersis presentem paginam inspecturis. Cum Volpertus miles Dns. ~~ad~~ decimam in omni Vallgeshusen emit a bonone. et eidem absolute contulerit in concambio de decime oxlendina. et pomfret. cu bonis suis in Sigewartrode sitis. que a nobis tenent titulo feudali. et contract. idem sine nro assensu nequeat stabiliri. Nos ad instantiam dei Volpti. et fauorem Conuent. in hegene cui prefatus Bruno eadem bona concubio. gmutator. qm. diximus consentim. Tenore presentium. prestantes qd. idem Volptus nobis eadem resignauit. Dantibus nobis in possessionem perpetuam ecclesie supradictae. Actum in Treysen sexto Idus Nouemb. Anno Dni. m. cc. Lxx. vi. Huius rei testes sunt. Frater Ulrichus Cellarius in hegene. et frater Conradus de Lare. qui hanc donationem receperunt. Dns. Albrus sacdos. et vicepleban. Henricus notarius noster. Wigandus frater. Conradus de Lumiffelo milites. Et alij qm. plures. Verum ne legitima nra donatio a quap. in posterum irriter. presentem cartam sigilli nri munimine duximus roborandam.

Urk. von 1269 Nov. 8: Gr. Gottfried von Ziegenhain für Kl. Haina (Tab. No. 76) E. H. (s. S. 15).

Eberhardus miles dictus Holzadel et uxoris legitima eiusdem. Humano singuli et vniuersi presentem paginam inspecturi. quod nos manibus aduocatis filiorum nrorum Fridrici uidelicet et Conradi. necno assensu et uoluntate. Humani. Conradi. Wigandi. theodici. henrici. Wigandi et videla. sanguineorum nrorum unanimi accedente. Vniuersa bona nra in Sigewartrode sita. cu omnibus pertinentiis eorundem. videlicet. Agnis. pratis. pascuis. Curtibus. nemoribus. aquaribus. decursibus. Ecclesie in hegene. et fratribus ibidem dno famulantibus. p. decem marcas vendidimus. libere et absolute perpetuo iure perpetuo possidenda. Et de ipis bonis eorum variandi erimus. et esse uolumus. et quodcumq. fuerimus requisier. Actum in homberg. Anno Dni. m. cc. Lxx. vi. die scti Jacobi. Ap. Huius rei testes sunt. Frater Conradus de Lare. Frater Henricus de Adonia. Frater diemarus de hegene. qui hanc donationem receperunt. Dns. Henricus vir nobilis de vroschusen. Hartmannus de Suchen. Sifridus de Raboldeshusen. Henricus de Wymthusen milites. Henricus scors. Volptus fofszel. scabini. Et alij qm. plures. In huius rei euidencia presentem litteram sigillo munificatis in homberg. Dedit. munificatis.

Urk. von 1270 Jul. 25: Ritter Eberhard Holzadel für Kl. Haina E. H.